[image: image1.png]

               Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.04.2017№ 31
д. Борки
О присвоении адреса

В соответствии с Уставом муниципального образования Борковское сельское поселение, на основании заявления от 13.04.2017 № 87 Мазловой К.Н. и представленных документов:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить ранее присвоенному дому №43, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 53:11:0100502:130, площадью 1492 кв. м Новгородская область Новгородский район д. Чайка новый  почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, д. Чайка, дом № 36.
Глава Администрации

Борковского сельского поселения              С.Г. Иванова